
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/511/

Código da publicação: 511

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 06:43:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2023

N° do Processo/Ano: 2471/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais odontológicos para atender a Unidade Básica de Saúde Braziliano Poggi
Resumo:
Aquisição de materiais odontológicos para atender a Unidade Básica de Saúde Braziliano Poggi

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2023 00:00:00 Edital 60-23 - Insumos_Odontologicos Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/511/paquisicao-de-materiais-odontologicos-para-atender-a-unidade-basica-de-saude-braziliano-poggip/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5428460f50025f1d6db7f416a80d4885.pdf

